

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,708,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 870 เมตร หน้า 0.20 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 5,220 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ต.ค. 2566 เป็นเงิน 4,722,398.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สำเร็จ ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566 09:28:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	5,220.000	10.84	56,584.80	1.3642	14.78	77,192.98
2	1.2 โคนต้นมะพร้าว	ต้น	12.000	400.00	4,800.00	1.3642	545.68	6,548.16
3	1.3 ย้ายเสาไฟ (ความสูง 9.00 ม.)	ต้น	4.000	2,000.00	8,000.00	1.3642	2,728.40	10,913.60
4	1.4 ย้ายรั้วลวดหนาม	L/S	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
5	2. งานวางท่อลอด คสล.รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT 2.1 รื้อท่อลอดเดิม	L.S	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
6	2.2 ท่อระบายน้ำ คสล.รูปสี่เหลี่ยม BOX CULVERT ขนาด 2.00 x 2.00 x 1.00 x 0.20 เมตร (ชนิดใต้ผิวจราจร)	ท่อน	14.000	11,442.00	160,188.00	1.3642	15,609.17	218,528.46

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566 09:28:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3 แผ่นพื้นสำเร็จรองท่อ ขนาด 2.60 x 2.00 x 0.10 เมตร	แผ่น	7.000	4,000.00	28,000.00	1.3642	5,456.80	38,197.60
8	2.4 กำแพง คสล. หัว - ท้าย ท่อ 3. งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	2.000	34,830.00	69,660.00	1.3642	47,515.08	95,030.17
9	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	266.150	590.85	157,254.72	1.3642	806.03	214,526.88

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566 09:28:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,220.000	487.94	2,547,046.80	1.3642	665.64	3,474,681.24
11	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,053.000	98.08	103,278.24	1.3642	133.80	140,892.17
12	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	141.99	6,815.52	1.3642	193.70	9,297.73
13	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	879.000	101.15	88,910.85	1.3642	137.98	121,292.18
14	4. งานทางเชื่อม หนา 0.20 ม. 4.1 ผิวทางเชื่อม คสล. หนา 0.20 เมตร	ตร.ม.	103.000	487.94	50,257.82	1.3642	665.64	68,561.71
15	5. งานไหล่ทาง 5.1 ลูกรีง	ลบ.ม.	435.000	218.00	94,830.00	1.3642	297.39	129,367.08
16	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	203.000	345.00	70,035.00	1.3642	470.64	95,541.74
รวมราคากลาง								4,722,398.90

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566 09:28:43

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566 09:28:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ขอย 7 หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(ส้ำเรึง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

24 ตุลาคม 2566